
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVIII   СЕСІЯ   VIIІ   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«29» лютого 2024 Лозова № 1761

Про    безоплатну     передачу     майна
(транспортних та тракторних засобів)

в межах міської комунальної власності

           Керуючись ст. 25, п. 31 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59, ч. 5 ст. 60 Закону України
"Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 136, 137 Господарського кодексу
України, підп. 10.1 п. 10 розділу І "Загальні положення", підп. 1 розділу VІ
"Безоплатна передача/обмін основних засобів"  Порядку списання майна, що є
комунальною власністю Лозівської міської територіальної громади,

затвердженого рішенням міської ради від 23.12.2021 № 869, розглянувши
звернення КП "Теплоенерго" міської ради від 15.02.2024 № 165, листи УЖКГБ
від 19.02.2024 № 610, Управління освіти, молоді та спорту міської ради від
19.02.2024 № 01-22/359 Територіального центру соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) міської ради від 15.02.2024 № 82 та надані
документи, з метою впорядкування користування майном комунальної
власності, міська  рада

В И Р І Ш И Л А :

           1. Передати безоплатно майно (транспортні та тракторні засоби), яке
було передано комунальному підприємству "Теплоенерго"  Лозівської міської
ради Харківської області як інвестиції для подальшої передачі дочірньому
підприємству "Лозоваводосервіс" комунального підприємства "Теплоенерго"

Лозівської міської ради Харківської області для формування (збільшення)

статутного капіталу, на баланси структурних підрозділів міської ради, а саме:

           1.1. Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва
Лозівської міської ради Харківської області на праві оперативного управління
майно згідно з додатком 1;

           1.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради
Харківської області на праві оперативного управління майно згідно з додатком 2;

           1.3. Територіальному центру соціального обслуговування (надання
соціальних послуг) Лозівської міської ради Харківської області на праві
оперативного управління майно згідно з додатком 3.



           2. Комунальному підприємству "Теплоенерго" Лозівської міської ради
Харківської області вжити заходів щодо вилучення майна у ДП "Лозоваводо-

сервіс" КП "Теплоенерго" міської ради.

           3. Створити комісію для приймання-передачі майна, зазначеного у п. 1

цього рішення, та затвердити її персональний склад згідно з додатком 4.

           4. Комісії вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі майна і
оформлення актів приймання-передачі згідно з чинним законодавством.

           5. Акти приймання-передачі майна після оформлення і підписання
членами комісії подати на затвердження виконавчому комітету міської ради.

           6. Після затвердження актів приймання-передачі майна Управлінню
житлово-комунального господарства та будівництва Лозівської міської ради
Харківської області, Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської
ради Харківської області, Територіальному центру соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Лозівської міської ради Харківської області
оприбуткувати майно на баланси, внести відповідні зміни до бухгалтерського
обліку.

           7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                             Юрій   КУШНІР

Євгеній Подгора, 066 655 45 49



Додаток 1

до рішення міської ради
від 29.02.2024 №  1761

Перелік  майна,

яке передається на баланс Управлінню
житлово-комунального господарства та будівництва

Лозівської міської ради Харківської області

№
з/п

Найменування,

характеристика майна
Інвентар-

ний №
Рік

випу
ску

Державний
реєстрацій-

ний номер

Вартість, рн..

Первісна Залишкова

1 Трактор гусеничний, Т-150,

заводський № 96247, двигун
№ 232757

101400113 1999 23293 АХ 99 808,33 0,00

2 Трактор колісний Беларус
-892, заводський № 89206913,

двигун № 048283

101500028 2019 24199 АХ 503 550,00 503 550,00

3 Гідравлічний колісний
екскаватор (Екскаватор-

навантажувач Mecalac TLB

870SS), заводський
№ МTROB4FCLNSKS6227,

двигун № U358168H

101400638 2022 28565 AX 3 970 000,00 3970000,00

4 Автомобіль спеціальний
вантажний аварійно-ремонтна
ТК IV-АРМ на шасі
автомобіля Iveco Daily 35C13,

VIN Y8CTKV156N0000007,

номер шасі (кузова, рами)

ZCFCA35B405405294

101500061 2022 АХ2656МР 2 148 000,00 2148000,00

5 Легковий автомобіль Renault

Duster ZEN 1,5 4x4 МКП-6,

номер шасі
VFIHJD40370858475, номер
двигуна К9KG6D032869

101500062 2023 AХ8494МТ 877 300,00 877 300,00

Секретар міської ради                                                            Юрій  КУШНІР

Євгеній Подгора, 066 655 45 49



Додаток 2

до рішення міської ради
від  29.02.2024 № 1761

Перелік  майна,

яке передається на баланс
Управлінню освіти, молоді та спорту

Лозівської міської ради Харківської області

№
з/п

Найменування,

характеристика майна
Інвентар-

ний №
Рік
випу
ску

Державний
реєстрацій-

ний номер

Вартість, рн..

Первісна Залишкова

1 Загальний автобус-D ,

марка ПАЗ, модель 32054,

№ шасі (кузова, рами)

ХІМ32054050009926

101510047 2005 АХ1363МЕ 131 966,00 0,0

Секретар міської ради                                                            Юрій  КУШНІР

Євгеній Подгора, 066 655 45 49



Додаток 3

до рішення міської ради
від  29.02.2024 № 1761

Перелік  майна,

яке передається на баланс Територіальному центру
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

Лозівської міської ради Харківської області

№
з/п

Найменування,

характеристика майна
Інвентар-

ний №
Рік

випу-

ску

Державний
реєстрацій-

ний номер

Вартість, рн..

Первісна Залиш
кова

1 Автомобіль ІЖ 2717 220 вантажний
фургон малотоннажний-В, VIN

ХТК27170040052449,   номер шасі
(кузова, рами) 27170040052449

101520002 2004 АХ3476АА 25 643,00 0,00

2 Автомобіль ГАЗ 2752-414 легковий
вантажопасажирський-В, VIN

X9627520080617212,   номер шасі
(кузова, рами) 27520080392830

101520003 2008 АХ4643ВО 81 880,00 0,00

Секретар міської ради                                                            Юрій КУШНІР

Євгеній Подгора, 066 655 45 49



                                                                                                         Додаток 4

до рішення міської ради
від  29.02.2024 № 1761

Склад комісії
з приймання-передачі майна

Голова  комісії:
1. Денис
    ПЕТРЕНКО

- заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

 Заступник голови комісії:
2. Микола
    ПОНОМАР

- заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

 Члени комісії:
3. Сергій
    КАЛЮЖНИЙ

- голова постійної комісії з питань житлово-комунального
господарства, транспорту та управління комунальною
власністю Лозівської міської ради Харківської області
(за згодою)

4. Євгеній
    ПОДГОРА

- начальник відділу з питань управління комунальним
майном Лозівської міської ради Харківської області

5. Олена
    СТЕПАНОВА

- начальник юридичного відділу апарату виконавчого
комітету Лозівської міської ради Харківської області

від комунального підприємства "Теплоенерго" Лозівської міської ради
Харківської області та ДП "Лозоваводосервіс" КП "Теплоенерго" міської ради

6. Сергій
    МАЛИШЕВ

- директор комунального підприємства "Теплоенерго"

Лозівської  міської ради Харківської області
7. Наталія
   ГОНТАРЕНКО

- головний бухгалтер комунального підприємства "Тепло-

енерго" Лозівської міської ради Харківської області
8. Олександр
    МАРЧЕНКО

- директор ДП "Лозоваводосервіс" КП "Теплоенерго"

Лозівської міської ради Харківської області
9. Наталія
    ЛУНЬОВА

- головний бухгалтер ДП "Лозоваводосервіс" КП "Тепло-

енерго" Лозівської міської ради Харківської області
від Управління житлово-комунального господарства та будівництва

Лозівської міської ради Харківської області
10. Дмитро
     КОПА

- начальник відділу матеріально-технічного забезпечення
Управління житлово-комунального господарства та
будівництва Лозівської міської ради Харківської області

11. Наталія
  СКОБЛИКОВА

- головний бухгалтер Управління житлово-комунального
господарства та будівництва Лозівської міської ради
Харківської області



від Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради
12. Володимир
      МУЗИКА

- заступник начальника Управління освіти, молоді та
спорту Лозівської міської ради Харківської області

13. Віра
      БЕРЕЖНА

- заступник головного бухгалтера централізованої
бухгалтерії Управління освіти, молоді та спорту
Лозівської міської ради Харківської області

14. Сергій
      ШАМРАЙ

- начальник відділу транспортного забезпечення
Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської
ради Харківської області

від Територіального центру соціального обслуговування (надання
соціальних послуг) Лозівської міської ради Харківської області

15. Сергій
      ГРИШИН

- директор Територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) Лозівської
міської ради Харківської області

16. Ірина
    ВИХОДЦЕВА

- головний бухгалтер Територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) Лозівської
міської ради Харківської області

17. Віктор
      МИРОНЮК

- водій Територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) Лозівської
міської ради Харківської області

Секретар міської ради                                   Юрій  КУШНІР

Євгеній Подгора, 066 655 45 49


